Weidelsburg-

Sonntag, den
10. September 2017

Programm:
10.00 Uhr
11.00 Uhr
12.00 Uhr
13.00Uhr

ab
13.30 Uhr

fag

Burgfithrung

Okumenischer Waldgottesdienst
Mittagessen (Grillspezialitaten und Eintopf)

BegriRungen

Rahmenprogramm, u.a.
Mittelalterliches Lagerieben und Bogenschieflen,

Lesungen (Der Weidelsberg und seine Burg),

Vortrag der Sage ,,Die Weiberftreu“ mit
szenischen Darstellungen,

Musikalische Darbietungen,
Gewinnspiel,

Informationsstande.

Der Baudenwirt bewirtet mit Kaffee, Kuchen, Speisen und
Erfrischungsgetranken!

Veranstalter:

Forderverein zur Erhaltung der Weidelsburg e.V.



